
1

1F A UE PARTfcS 
BECI3IDO í

Fecha &iJ'Í 1 1
rix, i a

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION☆ !☆

4C-. B >

o A 437DECRETO U. DE C. N2

VISTOS:

Lo solicitado por el Sr. Decano de la Facultad de Ingeniería en Nota 
Vicerrector- en Informes de Proposición 

en el Reglamento dei Personal; y
1 i ae

Fsls N2 90/164; 
de Contrato Nos.

lo a p r o b e. tí o por el 3 r . 
900755 lo dispuesto

teniendo presente lo dispuesto en el Decreto ü.de C. N2 90/242 ce -fecha
5

junio de 199u y en los Estatutos vigentes de la Corporación.

DECRETO:

Créase
D. N. ,

del 12 de agosto de 1990 un puesto de PROFESOR ASISTENTE 
ITEM 905047 {2154/0-06/

12 a contar*
en la Facultad de Ingeniería.

22 El Mayor gasto o rigin a d o por 
imputado al Fondo Especial de 
Dirección de Finanzas 
correspondientes.

la presente creación de puesto, será 
la Facultad, para cuyos efectos la

presupuestarios
5

efectuará los ajustes

al Sr.Transcríbase al Sr. Decano de la Facultad de Ingeniería;
Contralor; a los ares. Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones 
de Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería y de Admi nistración da Personal y 
a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina oe Partes.

CONCEPCION, 11 de julio 1990.

O
AüGUSlfc PARRfi muíioz 3

773 R

Rector- de laDecretado por don AUGUSTO PARRA MuROZ !
Universidad de Concepción.

NÜKEi.CARLQ3 ALvAR5Z 
SECRETARIO "GENERAL

Y
/VyP B/3HP/yms,

'


